ATO DE CONCESSÃO SALÁRIO-FAMÍLIA

O Diretor de Serviço Administrativo da Unidade <<Nome da Unidade>> do CEETEPS, no uso de suas competências legais, Concede, nos termos da Instrução UCRH-1, de 22-01-2009 o benefício referente ao Salário-Família para o (a) servidor (a) <Nome do Servidor>> a partir de      .

________________________________
<<Diretor de Serviços>>
* Este documento deverá ser arquivado no processo de Admissão/Contratação do servidor.